
  Протокол матча   Кубок Вешняковской Ночной Футбольной Лиги / Группа "B"

  Дата и время проведения   29 апреля 2025 20:55   Место проведения   Стадион "Радуга"

  Совы : Состав команды на игру   Выхино : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурахманов Жамшид
Афанасьев Владислав
Базаев Мераб
Баринов Сергей
Богданов Роман
Гервасиев Александр
Гомля Алексей
Гранин Павел
Запрудский Игорь
Казаков Станислав
Калдаев Дмитрий
Крючков Александр
Левушкин Иван
Пахомов Никита
Полохин Кирилл
Пономарев Александр
Поправко Михаил
Пустовит Илья
Рябов Иван
Севриков Дмитрий
Столбиков Евгений
Федосов Вячеслав
Харитонов Николай
Чусов Николай
Шмелев Сергей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алешников Николай
Баглаев Артем
Вдовин Никита
Винник Артур
Заяц Андрей
Ибадов Шамил
Камышов Роман
Коновалов Илья
Корнев Роман
Кузин Алексей
Кузин Владислав
Матвеев Илья
Микаэльян Кирилл
Миронов Владислав
Мухортов Владимир
Мыскин Никита
Нестеров Александр
Нестерук Евгений
Романов Вадим
Сидоров Алексей
Степанян Геворг
Толстобров Антон
Топтыгин Никита
Шустов Дмитрий
Ярабаев Иван

  # Гол Пас Время
1
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3
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7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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